П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» октября 2019 г. № 3 ?0
г. Кемерово

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 10.08.2017

№ 146 «Об установлении ООО «Панфиловец» долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию,

реализуемую на потребительском рынке Ленинск-Кузнецкого района,
на 2017-2020 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 10.08.2017 № 146 «Об установлении
ООО «Панфиловец» долгосрочных параметров регулирования и
долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую
на потребительском рынке Ленинск-Кузнецкого района, на 2017-2020 годы»
(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 20.12.2017 № 707, от 19.12.2018 № 614), следующие
изменения, в заголовке и по тексту постановления, в заголовке и по тексту
приложений № 1 -  3 после слов «Ленинск-Кузнецкого» слово «района»
заменить словами «муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Д.В. Малюта